
UCHWAŁA NR XVIII/286/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadzić do budżetu samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zakład Usług 
Komunalnych w Załużu” na 2012 r. następujące zmiany: 

1) zwiększyć przychody Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
o kwotę 72 700,00 zł; 

2) zwiększyć przychody Dział 600 - Transport i łączność- o kwotę 10 000,00 zł; 

3) zwiększyć przychody Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiskao kwotę 
37 200,00 zł; 

4) zwiększyć koszty Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
o kwotę 72 700,00 zł; 

5) zwiększyć koszty Dział 600 - Transport i łączność o kwotę 10 000,00 zł; 

6) zwiększyć koszty Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 
37 200,00 zł; 

7) plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zakład Usług 
Komunalnych w Załużu „ na 2012 r. po zmianach wynosi: 

a) Przychody: 1 217 848,00 zł; 

b) Koszty: 1 217 848,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Id: 6B46D528-A02C-4907-B847-0D3308B58E01. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




